αντας αἰσθαντούς. Digni τα-
με λέντα fuit, si pōsi eodem
usf nobis istū, et elehīs istis for-
mis usfis, quales nūquām ul-
terius in terra, concipiuntur.
Iunt frat illis, amore capi.
Est autem amor violentiū
quidam, et non dominibus
solum imperat, sed et nobis
gris interdum. Iup. Tunc
quidam omnino dominus
est, et dicte te, et fert, ha-
bit (ut aiunt) trahens, et
sequens ipsum, quodcumque
duxit, et immixtus fa-
cile, ut quodcumque iusserrit,
et prorsus possessio et in-
fus Amoris eis tu. Et nanc-
tationis isto, te dare ueniam,
ut qui est ipse aliquantibus
hus uxorem stupraverit,
que tibi Pirithous pre-
rit, tu. Adhuc ne, tu me-
misi illorum, si quid ego lusi
cum in terram descendit. Sed
nō sicut, in uox ipsius
noſti.

τὸν μέμνοντα τελέσαντα, εἴ το
ἐγώ οὐτε τερπεῖς γε τοῦ λαζακού·
θάμης οὐτε τοῦ σιδήρου ὁ μόνος θεός
καὶ πάτερ τοῦ οἰκουμένης· λέει
λαζαρίθριος μὲν μηδεμίως πάσι
τοῖς, μάλιστα πάντεσιν δὲ συμ-
ποσθέντος. οὐκούνιον γαρ. οὐτε
μήτρα, οὐδὲ φύσης, οὐδὲ
κρίσεων, οὐδὲ αφόρητα πάντα
χει. Ηρα. τί τοῦ ζεύς; δέ τοι οὐδὲ
γάρ, μάλιστα νέρεισικού μή σὺ
έπικες. 2. οὐδεμίως, αλλά^{το}
μόνολοιού τοι νεφέλαις παλα-
στασίον, αὐτῷ τοι δύοιον,
τητελίαν λαβεῖς τὸ συκετό-
σιον, λαζαρίθρον αγρυπνίην,
οὐδὲ τὸ εἶκος, οὐτοῦ τοῦ ξε-
τοῦ· παρακεκτακλίνον-
ταί αὐτοῖς φέροντες, οὐτοῦ
γαρ πάντας αὐτοῖς αντιστρέψοντος,
οιδεῖσι τετυχηκεῖσσες δὲ
επιβυμίας. Ηρα. τέλειον,
μηδὲ πραεστίρι ἔχοντο τῶν
τετερτεύτων ἐπιβυμίων. 2.
οὐδεμίως νέρεισικού μή πέσε. τί
γαρ αὖτα γὰρ πάντοις άτενόμη-

νοστι, φησινοῦτος πιλατεύοντος
τιχίαι τοῦ μητροῦ γειθείαν
δεκτρόφυτην παραγαγεῖν, πατερ
φησι αὐτοῖς τοῦ πατέρα τοῦ πατέρα
διμού εἶναι. rusticus οὐδὲν σα-
ρετ. Sed quia matet, εὐτελε-
ατος, lachrymatoris et intole-
rabilis patitur. Iu. Quidā
nemō οἱ Iupiteri impetuονίνει,
ne εγ̄ tu consumeliosum vel
quid dicas. Iu. Nequicquam
Sed simulacrum eximere fina-
gentes tibi finile, postquam
solutum fuerit coniunctum,
et ille uigilabit (ut par est)
prae amore, iuxta illum in-
lecto collocemus. Sicut enim
dolere destinet, uosi se com-
potem eis factum existi-
mans. Iu. Appage, ut nuna-
quam quicquam tempestis
nisi illi contingat, quando
caita, q̄ supra ipsum sunt,
cōcupiscit. Iu. Attamen pa-
tere iuxta. Quid n. mali tibi
B. 4 accia

επότε πολέσματά Θεού, τι
νεφέλην δέ ίδιον σωμάται;
Επού, οὐδὲ δέ νεφέλην εὔχεται
εἰδούσαν, καὶ τὸ αἰσχύλον
τοῦτο εἴπει χωρίτει ποιητα
διστήτης πεισθεῖσας; Ζ. δέ μη
τοι φέτε ωτε γέρες νεφέλην
ποτὲ θέσαγγοις αὖτε δέ,
τα σὺ νεφέλην δέ οὐτούς
μόνον, οὐδὲ πάσας τυφλούς τούς.
Εργα: οὐδὲ οὐδεὶς παύτοι
εἴδεσποτε περόκαλοι εἰ-
σιν, αὐχνότες κατελθόντες
επεικός εἰπεντερούσετο πα-
στιλίγονος συγγεγενόδοτος
τῷ Ηρακλεῖ, καὶ συλλεκτρό-
εντα τῶν Διώνεων ποτε Ταχα-
ρότην μὲν φίσειν αὐτοῖς. οἱ
δέ πιστόσσοιμ, ἃκ εἰδό-
τοι ὡς νεφέλην σωμῆν.
Ζάδης. δέκουμεν τοιότοι
εἶπεν, δύο τοῦ Αδόντος έπιτε-
σθε, τροχῷ ἀθλίος προσ,
μεθεῖσε, συμπόρινος ξε-
τοι μετ' αὐτοῖς ἦν, καὶ
πάντας ἀπαίσχον ἔγειρε, οἱ
κλισ.